
Jezus podążył w okolice Tyru i Sydonu. A oto kobieta
kananejska, wyszedłszy z tamtych stron, wołała: «Ulituj się nade
mną, Panie, Synu Dawida! Moja córka jest ciężko nękana przez
złego ducha». Lecz On nie odezwał się do niej ani słowem.

Na to podeszli Jego uczniowie i prosili Go: «Odpraw ją, bo
krzyczy za nami».

Lecz On odpowiedział: «Jestem posłany tylko do owiec, które
poginęły z domu Izraela».

A ona przyszła, padła Mu do nóg i prosiła: «Panie, dopomóż mi».

On jednak odparł: «Niedobrze jest zabierać chleb dzieciom, a rzucać szczeniętom».

A ona odrzekła: «Tak, Panie, lecz i szczenięta jedzą okruchy, które spadają ze stołu ich
panów».

Wtedy Jezus jej odpowiedział: «O niewiasto, wielka jest twoja wiara; niech ci się
stanie, jak pragniesz!» Od tej chwili jej córka była zdrowa.



Ogłoszenia duszpasterskie
XX Niedziela Zwykła 20.08.2023

● Decyzją ks. Abpa Adama Szala, ks. Jakub został przeniesiony do parafii
Golcowa k. Brzozowa. Ks. Jakubowi dziękuję za dotychczasową posługę
w naszej parafii i życzę Bożego błogosławieństwa oraz potrzebnych łask na
nowej placówce duszpasterskiej. Do naszej parafii przychodzi ks. prof. dr
Marek Szczęsny. Zmiany nastąpią z dniem 26 sierpnia.

● W czwartek od godz. 1730 do 1830 wystawienie Najświętszego Sakramentu
i adoracja w ciszy.

● W sobotę Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej.

● Składamy podziękowania Żurawiczankom i Straży Bożego Grobu oraz
wszystkim ludziom dobrej woli, którzy zaangażowali się w przygotowanie
wieńców dożynkowych, wystroju kościoła i obstawę uroczystej Mszy Świętej
w Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.

● Bóg zapłać za sprzątanie kościoła. Proszę, aby kościół posprzątały w sobotę
i w poniedziałek rodziny mieszkające przy ulicy Gen. Sikorskiego z bloku
nr 2, 4, 5 i 6.

● W przyszłą niedzielę (do południa) kazania w naszej parafii będzie głosił
ks. Jan Smoła, Archidiecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca. W tym
dniu będzie można nabyć jego autorską książkę pt. „Ogrody cnót wg
Ewagriusza z Pontu” w cenie 20 zł.

● Modlitwę Różańcową w intencji uproszenia miłosierdzia Bożego dla nas
i naszej Ojczyzny, oraz o pokój na Ukrainie poprowadzą w:

Poniedziałek: o godz. 1800 Róża Matki Bożej Nieustającej Pomocy
Wtorek: o godz. 1800 Róża Matki Bożej Różańcowej
Środa: o godz. 1800 Róża Matki Bożej Siewnej
Czwartek: od godz. 1730do 1830 adoracja w ciszy
Piątek: o godz. 1800 Róża Matki Bożej Niepokalanie Poczętej
Sobota: o godz. 1800 Róża Matki Bożej Anielskiej
Niedziela: o godz. 1030 Róża Świętego Józefa



● W niedzielę, 27 sierpnia w Wyszatycach odbędą się Dożynki Gminy Żurawica.
Tegoroczna Święto Plonów zostało połączone z III Pielgrzymką Służb
Mundurowych Powiatu Przemyskiego.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 1000 Mszą Świętą
pielgrzymkowo-dożynkową w kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa w
Wyszatycach. Po Eucharystii, zgodnie z przyjętym zwyczajem, udamy się
barwnym korowodem na stadion Gromu Wyszatyce, na którym odbywać się
będzie dalsza się będzie dalsza część uroczystości. W programie wydarzenia,
obok tradycyjnych obrzędów dożynkowych, organizatorzy zaplanowali szereg
rozmaitych atrakcji dla dorosłych i dzieci. W imieniu Wójta Gminy Żurawica
serdecznie zapraszamy do udziału wszystkich mieszkańców naszej Gminy.
Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdują się na plakatach oraz na stronie
internetowej Gminy.

Przemyślenia z Taizé
Pewnego dnia, prawie dziewięć wieków przed narodzeniem

Chrystusa, kobieta z miejscowości Sarepta, w czasie panującego tam
głodu, zobaczyła, że idzie do niej Eliasz, człowiek Boży. Miała

w zapasie odrobinę mąki i oliwy. Aby go ugościć, wdowa bez wahania
przygotowała trzy podpłomyki z wszystkiego, co jej zostało.

I zdarzyło się coś nieoczekiwanego... mąka i oliwa nigdy się już nie
wyczerpały.

Czyż nie jest to opowieść o nas? Nie mamy w zapasie prawie nic,
i choć mamy tak mało, nie wyczerpuje się to, co niespodziewane.



intencje mszalne
21 – 27.08.2023

Poniedziałek, 21 sierpnia

630 W intencji sprzątających kościół i ich rodzin 28.01.2023

1830 † Juliusz i zmarli z rodziny

Wtorek, 22 sierpnia

730 † Tadeusz Kaganek – od brata Jerzego z rodziną ze Skawiny

1830 † Joanna, Bogusław oraz zmarli z rodziny

Środa, 23 sierpnia

630
1) † Anna Partyka – rocznica śmierci, Jan, Jerzy, Danuta, Kazimierz, Jerzy, Marzena

2) † Grzegorz Tywoniuk – od żony Marioli i synów: Filipa, Fabiana i Wiktora

1830 † Ludwik Pomykalski

Czwartek, 24 sierpnia

630 † Marian Horodecki – od Krzysztofa i Edwarda Napora z rodzinami

1830 † Bartłomiej

Piątek, 25 sierpnia

630 † Marian Horodecki – od sąsiadów z Ostrowa

1830 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę MB dla Magdaleny i Jarosława
z okazji 22. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa oraz o łaski dla całej rodziny

Sobota, 26 sierpnia

630 † Marian Horodecki – o spokój duszy od rodziny Juszczyków

1830 W dniu 16. urodzin Jakuba o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dobre życiowe
wybory

Niedziela, 27 sierpnia

730 † Marian Horodecki – od rodziny Pielechów

900 † Czesława (f), Franciszek w 11. rocznicę śmierci, Jacek Jastrzębski oraz zmarli z rodziny

1100 † Teresa Dubanik w 1. rocznicę śmierci

1500 † Emilia, Czesław, Stefania, Franciszek i Czesława

1730 † Katarzyna, Józef Niekrasz, Józef Kiszczuk – o radość życia wiecznego


